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LAMPIRAN

Lampiran 1 Kartu Asistensi
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Lampiran 2 Patroli Parkir ]I. Sultan Hasanuddin 1 Sisi Kanan

Jalan
Waktu
Jenis Kendaraan

JL. SULTAN HASANUDDIN 1 (KANAN)
06.00 - 20.00
Sepeda Motor

INTERVAL SEPEDA MOTOR
WAKTU URUTAN PATROLI MASUK KELUAR |AKUMULASI| VOLUME

06.00 - 06.15 1 0,25 5 1 4 5

06.15 - 06.30 2 0,25 8 3 9 13
06.30 - 06.45 3 0,25 6 2 13 19
06.45 - 07.00 4 0,25 8 4 17 27
07.00 - 07.15 5 0,25 6 5 18 33
07.15 - 07.30 6 0,25 9 3 24 42
07.30 - 07.45 7 0,25 11 5 30 53
07.45 - 08.00 8 0,25 10 4 36 63
08.00 - 08.15 9 0,25 6 7 35 69
08.15 - 08.30 10 0,25 6 7 34 75
08.30 - 08.45 11 0,25 7 8 33 82
08.45 - 09.00 12 0,25 5 7 31 87
09.00 - 09.15 13 0,25 3 5 29 90
09.15 - 09.30 14 0,25 4 7 26 94
09.30 - 09.45 15 0,25 4 6 24 98
09.45 - 10.00 16 0,25 3 4 23 101
10.00 - 10.15 17 0,25 4 5 22 105
10.15 - 10.30 18 0,25 4 7 19 109
10.30 - 10.45 19 0,25 3 5 17 112
10.45 - 11.00 20 0,25 2 4 15 114
11.00 - 11.15 21 0,25 5 6 14 119
11.15-11.30 22 0,25 5 3 16 124
11.30 - 11.45 23 0,25 4 2 18 128
11.45 - 12.00 24 0,25 3 3 18 131
12.00 - 12.15 25 0,25 4 2 20 135
12.15-12.30 26 0,25 5 3 22 140
12.30 - 12.45 27 0,25 6 2 26 146
12.45 - 13.00 28 0,25 9 5 30 155
13.00 - 13.15 29 0,25 6 8 28 161
13.15-13.30 30 0,25 5 7 26 166
13.30 - 13.45 31 0,25 3 5 24 169
13.45 - 14.00 32 0,25 3 4 23 172
14.00 - 14.15 33 0,25 5 4 24 177
14.15 - 14.30 34 0,25 4 3 25 181
14.30 - 14.45 35 0,25 2 4 23 183
14.45 - 15.00 36 0,25 3 5 21 186
15.00 - 15.15 37 0,25 4 4 21 190
15.15 - 15.30 38 0,25 5 6 20 195
15.30 - 15.45 39 0,25 3 5 18 198
15.45 - 16.00 40 0,25 4 4 18 202
16.00 - 16.15 41 0,25 7 2 23 209
16.15 - 16.30 42 0,25 6 2 27 215
16.30 - 16.45 43 0,25 5 5 27 220
16.45 - 17.00 44 0,25 8 2 33 228
17.00 - 17.15 45 0,25 3 6 30 231
17.15-17.30 46 0,25 3 7 26 234
17.30 - 17.45 47 0,25 4 5 25 238
17.45 - 18.00 48 0,25 2 3 24 240
18.00 - 18.15 49 0,25 3 5 22 243
18.15 - 18.30 50 0,25 4 3 23 247
18.30 - 18.45 51 0,25 2 3 22 249
18.45 - 19.00 52 0,25 1 3 20 250
19.00 - 19.15 53 0,25 0 5 15 250
19.15 - 19.30 54 0,25 1 4 12 251
19.30 - 19.45 55 0,25 2 5 9 253
19.45 - 20.00 56 0,25 1 6 4 254

Jumlah 254 250 8
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Lampiran 3 Patroli Parkir ]I. Sultan Hasanuddin 1 Sisi Kanan

Jalan JL. SULTAN HASANUDDIN 1 (KANAN)

Waktu 06.00 - 20.00

Jenis Kendaraan Mobil & Pick up

INTERVAL MOBIL DAN PICKUP
WAKTU URUTAN PATROLI MASUK KELUAR | AKUMULASI VOLUME|

06.00 - 06.15 1 0,25 3 2 1 3
06.15 - 06.30 2 0,25 2 1 2 5
06.30 - 06.45 3 0,25 3 2 3 8
06.45 - 07.00 4 0,25 6 2 7 14
07.00 - 07.15 5 0,25 8 2 13 22
07.15 - 07.30 6 0,25 9 2 20 31
07.30 - 07.45 7 0,25 11 3 28 42
07.45 - 08.00 8 0,25 10 4 34 52
08.00 - 08.15 9 0,25 4 4 34 56
08.15 - 08.30 10 0,25 2 5 31 58
08.30 - 08.45 11 0,25 0 3 28 58
08.45 - 09.00 12 0,25 1 2 27 59
09.00 - 09.15 13 0,25 1 3 25 60
09.15 - 09.30 14 0,25 2 4 23 62
09.30 - 09.45 15 0,25 1 2 22 63
09.45 - 10.00 16 0,25 2 2 22 65
10.00 - 10.15 17 0,25 3 3 22 68
10.15 - 10.30 18 0,25 3 2 23 71
10.30 - 10.45 19 0,25 2 2 23 73
10.45 - 11.00 20 0,25 1 2 22 74
11.00 - 11.15 21 0,25 0 1 21 74
11.15-11.30 22 0,25 1 2 20 75
11.30 - 11.45 23 0,25 2 4 18 77
11.45 - 12.00 24 0,25 1 5 14 78
12.00 - 12.15 25 0,25 0 4 10 78
12.15-12.30 26 0,25 2 3 9 80
12.30 - 12.45 27 0,25 5 2 12 85
12.45 - 13.00 28 0,25 8 1 19 93
13.00 - 13.15 29 0,25 12 2 29 105
13.15 - 13.30 30 0,25 4 5 28 109
13.30 - 13.45 31 0,25 2 5 25 111
13.45 - 14.00 32 0,25 2 4 23 113
14.00 - 14.15 33 0,25 0 2 21 113
14.15 - 14.30 34 0,25 1 3 19 114
14.30 - 14.45 35 0,25 1 1 19 115
14.45 - 15.00 36 0,25 2 4 17 117
15.00 - 15.15 37 0,25 3 1 19 120
15.15 - 15.30 38 0,25 2 3 18 122
15.30 - 15.45 39 0,25 4 2 20 126
15.45 - 16.00 40 0,25 3 2 21 129
16.00 - 16.15 41 0,25 4 2 23 133
16.15 - 16.30 42 0,25 5 3 25 138
16.30 - 16.45 43 0,25 6 2 29 144
16.45 - 17.00 44 0,25 4 2 31 148
17.00 - 17.15 45 0,25 2 3 30 150
17.15-17.30 46 0,25 1 4 27 151
17.30 - 17.45 47 0,25 2 4 25 153
17.45 - 18.00 48 0,25 0 2 23 153
18.00 - 18.15 49 0,25 1 3 21 154
18.15 - 18.30 50 0,25 0 3 18 154
18.30 - 18.45 51 0,25 1 2 17 155
18.45 - 19.00 52 0,25 2 4 15 157
19.00 - 19.15 53 0,25 1 3 13 158
19.15 - 19.30 54 0,25 0 4 9 158
19.30 - 19.45 55 0,25 1 5 5 159
19.45 - 20.00 56 0,25 2 3 4 161

Jumlah 161 157 0
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Lampiran 4 Patroli Parkir JI. Sultan Hasanuddin 1 Sisi Kiri

Jalan JL. SULTAN HASANUDDIN 1 (KIRI)

Waktu 06.00 - 20.00

Jenis Kendaraan Sepeda Motor

INTERVAL SEPEDA MOTOR
WAKTU  |URUTAN |5 rRoLI MASUK KELUAR|AKUMULASI| VOLUME

06.00 - 06.15 1 0,25 5 2 3 5
06.15 - 06.30 2 0,25 9 4 8 14
06.30 - 06.45 3 0,25 8 5 11 2
06.45-07.00 | 4 0,25 10 4 17 2
07.00-07.15 5 0,25 12 5 24 44
07.15 - 07.30 6 0,25 11 6 29 55
07.30 - 07.45 7 0,25 14 6 37 69
07.45 - 08.00 8 0,25 6 8 35 75
08.00 - 08.15 9 0,25 6 10 31 81
08.15-08.30 | 10 0,25 7 7 31 88
08.30-08.45 | 11 0,25 7 8 30 95
08.45-09.00 | 12 0,25 4 6 28 99
09.00-09.15 | 13 0,25 5 7 26 104
09.15-09.30 | 14 0,25 6 9 23 110
09.30-09.45 | 15 0,25 5 4 24 115
09.45-10.00 | 16 0,25 4 5 23 119
10.00-10.15 | 17 0,25 7 6 24 126
10.15-10.30 | 18 0,25 6 7 23 132
10.30-10.45 | 19 0,25 5 6 2 137
10.45-11.00 | 20 0,25 6 5 23 143
11.00-11.15 | 21 0,25 6 4 25 149
11.15-11.30 | 22 0,25 5 4 26 154
11.30-11.45 | 23 0,25 4 7 23 158
11.45-12.00 | 24 0,25 4 8 19 162
12.00-12.15 | 25 0,25 5 4 20 167
12.15-12.30 | 26 0,25 7 5 2 174
12.30-12.45 | 27 0,25 7 3 26 181
12.45-13.00 | 28 0,25 10 5 31 191
13.00-13.15 | 29 0,25 7 8 30 198
13.15-13.30 | 30 0,25 4 6 28 202
13.30-13.45 | 31 0,25 5 7 26 207
13.45-14.00 | 32 0,25 3 6 23 210
14.00-14.15 | 33 0,25 4 6 21 214
14.15-14.30 | 34 0,25 5 7 19 219
14.30- 14.45 | 35 0,25 4 3 20 223
14.45-15.00 | _ 36 0,25 5 4 21 228
15.00-15.15 | 37 0,25 4 4 21 232
15.15-15.30 | 38 0,25 5 5 21 237
15.30-15.45 | 39 0,25 5 4 2 242
15.45-16.00 | 40 0,25 6 5 23 248
16.00- 16.15 | 41 0,25 8 3 28 256
16.15-16.30 | 42 0,25 7 5 30 263
16.30 - 16.45 | 43 0,25 11 7 34 274
16.45-17.00 | 44 0,25 8 9 33 282
17.00-17.15 | 45 0,25 5 8 30 287
17.15-17.30 | _ 46 0,25 4 10 24 201
17.30-17.45 | 47 0,25 6 11 19 297
17.45-18.00 | 48 0,25 4 8 15 301
18.00-18.15 | 49 0,25 3 9 9 304
18.15-18.30 | 50 0,25 4 7 6 308
18.30-18.45 | 51 0,25 5 8 3 313
18.45-19.00 | 52 0,25 5 6 2 318
19.00-19.15 | 53 0,25 4 2 4 322
19.15-19.30 | 54 0,25 2 4 2 324
19.30-19.45 | 55 0,25 2 2 2 326
19.45-20.00 | 56 0,25 3 2 3 329

Jumlah 329 326 6
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Lampiran 5 Patroli Parkir JI. Sultan Hasanuddin 1 Sisi Kiri

Jalan JL. SULTAN HASANUDDIN 1 (KIRI)

Waktu 06.00 - 20.00

Jenis Kendaraan Mobil & Pick up

INTERVAL MOBIL DAN PICKUP
tldard gL PATROLI MASUK KELUAR | AKUMULASI VOLUME|

06.00 - 06.15 1 0,25 2 1 1 2
06.15 - 06.30 2 0,25 3 2 2 5
06.30 - 06.45 3 0,25 4 2 4 9
06.45 - 07.00 4 0,25 6 1 9 15
07.00 - 07.15 5 0,25 8 2 15 23
07.15 - 07.30 6 0,25 8 1 22 31
07.30 - 07.45 7 0,25 9 2 29 40
07.45 - 08.00 8 0,25 8 2 35 48
08.00 - 08.15 9 0,25 2 4 33 50
08.15 - 08.30 10 0,25 3 5 31 53
08.30 - 08.45 11 0,25 1 1 31 54
08.45 - 09.00 12 0,25 0 2 29 54
09.00 - 09.15 13 0,25 1 2 28 55
09.15 - 09.30 14 0,25 2 4 26 57
09.30 - 09.45 15 0,25 1 3 24 58
09.45 - 10.00 16 0,25 3 2 25 61
10.00 - 10.15 17 0,25 3 1 27 64
10.15-10.30 18 0,25 3 2 28 67
10.30 - 10.45 19 0,25 2 2 28 69
10.45 - 11.00 20 0,25 1 3 26 70
11.00 - 11.15 21 0,25 1 2 25 71
11.15-11.30 22 0,25 1 4 22 72
11.30 - 11.45 23 0,25 2 3 21 74
11.45 - 12.00 24 0,25 1 2 20 75
12.00 - 12.15 25 0,25 0 4 16 75
12.15-12.30 26 0,25 2 3 15 77
12.30 - 12.45 27 0,25 5 2 18 82
12.45 - 13.00 28 0,25 8 1 25 90
13.00 - 13.15 29 0,25 7 2 30 97
13.15-13.30 30 0,25 4 4 30 101
13.30 - 13.45 31 0,25 2 5 27 103
13.45 - 14.00 32 0,25 2 4 25 105
14.00 - 14.15 33 0,25 0 2 23 105
14.15 - 14.30 34 0,25 1 3 21 106
14.30 - 14.45 35 0,25 1 1 21 107
14.45 - 15.00 36 0,25 2 4 19 109
15.00 - 15.15 37 0,25 3 1 21 112
15.15 - 15.30 38 0,25 2 3 20 114
15.30 - 15.45 39 0,25 4 2 22 118
15.45 - 16.00 40 0,25 3 2 23 121
16.00 - 16.15 41 0,25 4 2 25 125
16.15 - 16.30 42 0,25 5 1 29 130
16.30 - 16.45 43 0,25 3 2 30 133
16.45 - 17.00 44 0,25 4 2 32 137
17.00 - 17.15 45 0,25 2 3 31 139
17.15-17.30 46 0,25 1 4 28 140
17.30 - 17.45 47 0,25 2 5 25 142
17.45 - 18.00 48 0,25 0 2 23 142
18.00 - 18.15 49 0,25 1 3 21 143
18.15 - 18.30 50 0,25 0 4 17 143
18.30 - 18.45 51 0,25 1 2 16 144
18.45 - 19.00 52 0,25 2 4 14 146
19.00 - 19.15 53 0,25 1 3 12 147
19.15-19.30 54 0,25 0 6 6 147
19.30 - 19.45 55 0,25 1 5 2 148
19.45 - 20.00 56 0,25 2 3 1 150

Jumlah 150 149 2
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Lampiran 6 Patroli Parkir JI. Sultan Hasanuddin 2 Sisi Kanan

Jalan
Waktu
Jenis Kendaraan

JL. SULTAN HASANUDDIN 2 (KANAN)
06.00 - 20.00
Sepeda Motor

INTERVAL SEPEDA MOTOR
WAKTD DRUEAS PATROLI MASUK KELUAR | AKUMULASI| VOLUME

06.00 - 06.15 1 0,25 0 0 0 0

06.15 - 06.30 2 0,25 2 1 1 2

06.30 - 06.45 3 0,25 3 1 3 5

06.45 - 07.00 4 0,25 3 0 6 8

07.00 - 07.15 5 0,25 4 1 9 12
07.15 - 07.30 6 0,25 5 2 12 17
07.30 - 07.45 7 0,25 7 2 17 24
07.45 - 08.00 8 0,25 8 1 24 32
08.00 - 08.15 9 0,25 1 4 21 33
08.15 - 08.30 10 0,25 2 4 19 35
08.30 - 08.45 11 0,25 1 2 18 36
08.45 - 09.00 12 0,25 1 2 17 37
09.00 - 09.15 13 0,25 1 1 17 38
09.15 - 09.30 14 0,25 2 2 17 40
09.30 - 09.45 15 0,25 1 2 16 41
09.45 - 10.00 16 0,25 4 3 17 45
10.00 - 10.15 17 0,25 2 3 16 47
10.15 - 10.30 18 0,25 2 2 16 49
10.30 - 10.45 19 0,25 1 2 15 50
10.45 - 11.00 20 0,25 3 2 16 53
11.00 - 11.15 21 0,25 5 2 19 58
11.15-11.30 22 0,25 3 3 19 61
11.30 - 11.45 23 0,25 2 4 17 63
11.45 - 12.00 24 0,25 1 3 15 64
12.00 - 12.15 25 0,25 2 4 13 66
12.15-12.30 26 0,25 4 5 12 70
12.30 - 12.45 27 0,25 6 1 17 76
12.45 - 13.00 28 0,25 8 2 23 84
13.00 - 13.15 29 0,25 1 2 22 85
13.15 - 13.30 30 0,25 2 3 21 87
13.30 - 13.45 31 0,25 2 3 20 89
13.45 - 14.00 32 0,25 1 2 19 90
14.00 - 14.15 33 0,25 0 1 18 90
14.15 - 14.30 34 0,25 1 2 17 91
14.30 - 14.45 35 0,25 0 1 16 91
14.45 - 15.00 36 0,25 0 0 16 91
15.00 - 15.15 37 0,25 1 1 16 92
15.15 - 15.30 38 0,25 2 2 16 94
15.30 - 15.45 39 0,25 1 1 16 95
15.45 - 16.00 40 0,25 4 3 17 99
16.00 - 16.15 41 0,25 6 3 20 105
16.15 - 16.30 42 0,25 4 4 20 109
16.30 - 16.45 43 0,25 6 5 21 115
16.45 - 17.00 44 0,25 2 4 19 117
17.00 - 17.15 45 0,25 2 3 18 119
17.15 - 17.30 46 0,25 1 2 17 120
17.30 - 17.45 47 0,25 2 4 15 122
17.45 - 18.00 48 0,25 2 3 14 124
18.00 - 18.15 49 0,25 1 4 11 125
18.15 - 18.30 50 0,25 3 4 10 128
18.30 - 18.45 51 0,25 4 3 11 132
18.45 - 19.00 52 0,25 4 5 10 136
19.00 - 19.15 53 0,25 3 4 9 139
19.15 - 19.30 54 0,25 2 6 5 141
19.30 - 19.45 55 0,25 2 5 2 143
19.45 - 20.00 56 0,25 2 4 0 145

Jumlah 145 145 0
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Lampiran 7 Patroli Parkir JI. Sultan Hasanuddin 2 Sisi Kanan

Jalan JL. SULTAN HASANUDDIN 2 (KANAN)

Waktu 06.00 - 20.00

Jenis Kendaraan Mobil & Pick up

INTERVAL MOBIL DAN PICKUP
Ll LTS PATROLI MASUK KELUAR | AKUMULASI VOLUME

06.00 - 06.15 1 0,25 0 0 0 0
06.15 - 06.30 2 0,25 1 0 1 1
06.30 - 06.45 3 0,25 3 1 3 4
06.45 - 07.00 4 0,25 5 1 7 9
07.00 - 07.15 5 0,25 4 2 9 13
07.15 - 07.30 6 0,25 3 0 12 16
07.30 - 07.45 7 0,25 4 2 14 20
07.45 - 08.00 8 0,25 3 3 14 23
08.00 - 08.15 9 0,25 0 1 13 23
08.15 - 08.30 10 0,25 2 2 13 25
08.30 - 08.45 11 0,25 2 3 12 27
08.45 - 09.00 12 0,25 3 4 11 30
09.00 - 09.15 13 0,25 5 3 13 35
09.15 - 09.30 14 0,25 2 4 11 37
09.30 - 09.45 15 0,25 1 2 10 38
09.45 - 10.00 16 0,25 2 2 10 40
10.00 - 10.15 17 0,25 0 0 10 40
10.15 - 10.30 18 0,25 2 2 10 42
10.30 - 10.45 19 0,25 2 0 12 44
10.45 - 11.00 20 0,25 2 3 11 46
11.00 - 11.15 21 0,25 2 3 10 48
11.15-11.30 22 0,25 3 5 8 51
11.30 - 11.45 23 0,25 4 3 9 55
11.45 - 12.00 24 0,25 1 1 9 56
12.00 - 12.15 25 0,25 2 1 10 58
12.15-12.30 26 0,25 5 4 11 63
12.30 - 12.45 27 0,25 4 5 10 67
12.45 - 13.00 28 0,25 6 4 12 73
13.00 - 13.15 29 0,25 6 6 12 79
13.15-13.30 30 0,25 4 5 11 83
13.30 - 13.45 31 0,25 1 1 11 84
13.45 - 14.00 32 0,25 0 0 11 84
14.00 - 14.15 33 0,25 1 3 9 85
14.15 - 14.30 34 0,25 0 1 8 85
14.30 - 14.45 35 0,25 0 1 7 85
14.45 - 15.00 36 0,25 2 1 8 87
15.00 - 15.15 37 0,25 4 2 10 91
15.15 - 15.30 38 0,25 3 3 10 94
15.30 - 15.45 39 0,25 5 4 11 99
15.45 - 16.00 40 0,25 3 4 10 102
16.00 - 16.15 41 0,25 2 3 9 104
16.15 - 16.30 42 0,25 3 3 9 107
16.30 - 16.45 43 0,25 2 3 8 109
16.45 - 17.00 44 0,25 2 1 9 111
17.00 - 17.15 45 0,25 3 2 10 114
17.15-17.30 46 0,25 2 2 10 116
17.30 - 17.45 47 0,25 0 3 7 116
17.45 - 18.00 48 0,25 1 1 7 117
18.00 - 18.15 49 0,25 0 0 7 117
18.15 - 18.30 50 0,25 1 0 8 118
18.30 - 18.45 51 0,25 2 2 8 120
18.45 - 19.00 52 0,25 4 2 10 124
19.00 - 19.15 53 0,25 3 3 10 127
19.15 - 19.30 54 0,25 1 4 7 128
19.30 - 19.45 55 0,25 2 5 4 130
19.45 - 20.00 56 0,25 1 3 2 131

Jumlah 131 129 0
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Lampiran 8 Patroli Parkir JI. Sultan Hasanuddin 2 Sisi Kiri

Jalan
Waktu
Jenis Kendaraan

JL. SULTAN HASANUDDIN 2 (KIRI)
06.00 - 20.00
Sepeda Motor

INTERVAL SEPEDA MOTOR
WAKTU  |URUTAN| “prrRoLI MASUK KELUAR|AKUMULASI| VOLUME
06.00-06.15 | 1 0,25 4 0 4 4
06.15-06.30 | 2 0,25 5 2 7 9
06.30-06.45 | 3 0,25 9 1 15 18
06.45-07.00 | 4 0,25 10 1 24 28
07.00-07.15 | 5 0,25 8 1 31 36
07.15-07.30 | 6 0,25 0 1 30 36
07.30-07.45 | 7 0,25 0 1 29 36
07.45-08.00 | 8 0,25 1 1 29 37
08.00-08.15 | 9 0,25 0 1 28 37
08.15-08.30 | 10 0,25 1 1 28 38
08.30-08.45 | 11 0,25 0 1 27 38
08.45-00.00 | 12 0,25 1 1 27 39
09.00-09.15 | 13 0,25 0 0 27 39
09.15-09.30 | 14 0,25 0 1 26 39
09.30-09.45 | 15 0,25 1 1 26 40
09.45-10.00 | 16 0,25 0 0 26 40
10.00-10.15 | 17 0,25 1 7 20 41
10.15-10.30 | 18 0,25 2 2 20 43
10.30-10.45 | 19 0,25 5 1 2 48
10.45-11.00 | 20 0,25 4 1 27 52
11.00-11.15 | 21 0,25 0 0 27 52
11.15-11.30 | 22 0,25 1 1 27 53
11.30-11.45 | 23 0,25 0 0 27 53
11.45-12.00 | 24 0,25 0 2 25 53
12.00-12.15 | 25 0,25 0 9 16 53
12.15-12.30 | 26 0,25 1 4 13 54
12.30-12.45 | 27 0,25 2 1 14 56
12.45-13.00 | 28 0,25 2 3 13 58
13.00-13.15 | 29 0,25 6 2 17 64
13.15-13.30 | 30 0,25 10 1 26 74
13.30-13.45 | 31 0,25 0 1 25 74
13.45-14.00 | 32 0,25 0 0 25 74
14.00 - 14.15 | 33 0,25 1 1 25 75
14.15-14.30 | 34 0,25 1 1 25 76
14.30-14.45 | 35 0,25 2 0 27 78
14.45-15.00 | 36 0,25 1 2 26 79
15.00-15.15 | 37 0,25 0 1 25 79
15.15-1530 | 38 0,25 0 0 25 79
15.30-15.45 | 39 0,25 0 1 2 79
15.45- 16.00 | 40 0,25 0 5 19 79
16.00-16.15 | 41 0,25 1 13 7 80
16.15-16.30 | 42 0,25 3 5 5 83
16.30-16.45 | 43 0,25 2 3 4 85
16.45-17.00 | 44 0,25 0 1 3 85
17.00-17.15 | 45 0,25 1 0 4 86
17.15-17.30 | 46 0,25 2 0 6 88
17.30-17.45 | 47 0,25 0 6 0 88
17.45-18.00 | 48 0,25 1 2 K] 89
18.00-18.15 | 49 0,25 0 0 Bl 89
18.15-18.30 | 50 0,25 0 0 1 89
18.30-18.45 | 51 0,25 1 0 0 90
18.45-19.00 | 52 0,25 4 1 3 94
19.00-19.15 | 53 0,25 2 3 2 9%
19.15-19.30 | 54 0,25 1 0 3 97
19.30-19.45 | 55 0,25 0 1 2 97
19.45-20.00 | 56 0,25 0 2 0 97
Jumlah 97 97 0
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Lampiran 9 Patroli Parkir JI. Sultan Hasanuddin 2 Sisi Kiri

Jalan JL. SULTAN HASANUDDIN 2 (KIRI)

Waktu 06.00 - 20.00

Jenis Kendaraan Mobil & Pick up

INTERVAL MOBIL DAN PICKUP
Lol LTS PATROLI MASUK KELUAR | AKUMULASI VOLUME

06.00 - 06.15 1 0,25 3 0 3 3
06.15 - 06.30 2 0,25 4 0 7 7
06.30 - 06.45 3 0,25 4 1 10 11
06.45 - 07.00 4 0,25 5 1 14 16
07.00 - 07.15 5 0,25 9 1 22 25
07.15 - 07.30 6 0,25 1 2 21 26
07.30 - 07.45 7 0,25 0 1 20 26
07.45 - 08.00 8 0,25 1 0 21 27
08.00 - 08.15 9 0,25 0 1 20 27
08.15 - 08.30 10 0,25 0 0 20 27
08.30 - 08.45 11 0,25 0 0 20 27
08.45 - 09.00 12 0,25 0 1 19 27
09.00 - 09.15 13 0,25 1 0 20 28
09.15 - 09.30 14 0,25 0 0 20 28
09.30 - 09.45 15 0,25 0 0 20 28
09.45 - 10.00 16 0,25 0 1 19 28
10.00 - 10.15 17 0,25 0 4 15 28
10.15 - 10.30 18 0,25 1 1 15 29
10.30 - 10.45 19 0,25 4 1 18 33
10.45 - 11.00 20 0,25 2 0 20 35
11.00 - 11.15 21 0,25 0 0 20 35
11.15-11.30 22 0,25 1 0 21 36
11.30 - 11.45 23 0,25 0 1 20 36
11.45 - 12.00 24 0,25 1 4 17 37
12.00 - 12.15 25 0,25 0 6 11 37
12.15-12.30 26 0,25 1 4 8 38
12.30 - 12.45 27 0,25 1 1 8 39
12.45 - 13.00 28 0,25 2 1 9 41
13.00 - 13.15 29 0,25 5 1 13 46
13.15-13.30 30 0,25 8 1 20 54
13.30 - 13.45 31 0,25 0 1 19 54
13.45 - 14.00 32 0,25 0 1 18 54
14.00 - 14.15 33 0,25 1 0 19 55
14.15 - 14.30 34 0,25 0 0 19 55
14.30 - 14.45 35 0,25 1 0 20 56
14.45 - 15.00 36 0,25 0 1 19 56
15.00 - 15.15 37 0,25 0 1 18 56
15.15 - 15.30 38 0,25 1 0 19 57
15.30 - 15.45 39 0,25 0 1 18 57
15.45 - 16.00 40 0,25 0 4 14 57
16.00 - 16.15 41 0,25 0 8 6 57
16.15 - 16.30 42 0,25 1 4 3 58
16.30 - 16.45 43 0,25 0 2 1 58
16.45 - 17.00 44 0,25 1 1 1 59
17.00 - 17.15 45 0,25 0 0 1 59
17.15-17.30 46 0,25 2 0 3 61
17.30 - 17.45 47 0,25 0 1 2 61
17.45 - 18.00 48 0,25 0 2 0 61
18.00 - 18.15 49 0,25 0 0 0 61
18.15 - 18.30 50 0,25 1 1 0 62
18.30 - 18.45 51 0,25 1 0 1 63
18.45 - 19.00 52 0,25 0 1 0 63
19.00 - 19.15 53 0,25 2 0 2 65
19.15 - 19.30 54 0,25 0 2 0 65
19.30 - 19.45 55 0,25 1 1 0 66
19.45 - 20.00 56 0,25 0 0 0 66

Jumlah 66 66 0
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